Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 мая 2022 г. N 275

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
ВЫСШЕГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА

Правительство Кемеровской области - Кузбасса постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.08.2017 N 426 "О Порядке ведения перечня видов регионального государственного контроля (надзора) и органов исполнительной власти Кемеровской области, уполномоченных на их осуществление";
постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.04.2019 N 264 "О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.08.2017 N 426 "О Порядке ведения перечня видов регионального государственного контроля (надзора) и органов исполнительной власти Кемеровской области, уполномоченных на их осуществление";
постановление Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 29.08.2017 N 457 "О Порядке оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности, осуществляемой органами исполнительной власти Кемеровской области - Кузбасса";
постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 08.11.2017 N 586 "О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 29.08.2017 N 457 "О Порядке оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности, осуществляемой органами исполнительной власти Кемеровской области";
постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.03.2019 N 189 "О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 29.08.2017 N 457 "О Порядке оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности, осуществляемой органами исполнительной власти Кемеровской области";
постановление Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 30.12.2019 N 758 "О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 29.08.2017 N 457 "О Порядке оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности, осуществляемой органами исполнительной власти Кемеровской области";
постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 11.03.2019 N 150 "О перечне видов регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых применяется риск-ориентированный подход";
постановление Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 25.08.2020 N 523 "О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 11.03.2019 N 150 "О перечне видов регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых применяется риск-ориентированный подход";
постановление Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 17.07.2020 N 424 "О перечне государственных функций исполнительных органов государственной власти Кемеровской области - Кузбасса по осуществлению государственного контроля (надзора)";
постановление Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 22.12.2020 N 778 "О внесении изменений в постановление Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 17.07.2020 N 424 "О перечне государственных функций исполнительных органов государственной власти Кемеровской области - Кузбасса по осуществлению государственного контроля (надзора)";
постановление Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 23.11.2020 N 689 "Об исполнительных органах государственной власти Кемеровской области - Кузбасса, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора)".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области - Кузбасса".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Кемеровской области - Кузбасса (по экономическому развитию и цифровизации) Ващенко С.Н.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Первый заместитель Губернатора
Кемеровской области - Кузбасса -
председатель Правительства
Кемеровской области - Кузбасса
В.Н.ТЕЛЕГИН

[bookmark: _GoBack]